АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.06.2020

                    № 53
Об объявлении электронного аукциона

на право заключения договора аренды

недвижимого муниципального имущества муниципального образования

«Тегульдетское сельское поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по организации конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Тегульдетское сельское поселение, созданной на постоянной основе Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения №14 от 20.01.2016 провести открытый электронный аукцион в соответствии с Приложением № 1.
2. Администрации Тегульдетского сельского поселения опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru, www.torgi.gov.ru, www.i.rts-tender.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения

            В.С. Житник

В дело № 02-02
Исп. Жеурова Т.О.
Тел. 2-15-42

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 1.06.2020 г. № 53

ПЕРЕЧЕНЬ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Лот №1:

	№ лота
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Форма подачи предложений о цене
	Задаток

%
	Шаг аукциона,

%
	Начальная стоимость объекта (руб.)

	1
	Нежилые помещения общей площадью 52,0 кв. м., каб. № 8,9, расположенное на 1-ом этаже здания по адресу: РФ, Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина д.156, стр.1, пом.1.
	Объект представляет собой встроенные нежилые помещения, расположенное на 1-ом этаже здания по адресу: РФ, Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина д.156, стр.1, пом.1.
Отделка помещений простая в удовлетворительном состоянии.

Здание, в котором расположены административные помещения, оборудовано инженерными коммуникациями - отопление, электроснабжение.
	Электронная, открытая
	20
	5
	4 677,00

Начальная стоимость Лота № 1 (определена на основании отчета Центр НЭО № 0220.1/20 от 07.05.2020 г. об проведении рыночной стоимости арендной платы недвижимого имущества, расположенного по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина, д.156, стр.1, пом.1, каб. №8,9 (первый этаж).